BROCAS HELICOIDALES ACERO RAPIDO PUNTA TITANIO CON MANGO CILINDRICO SERIE CORTA A002
PRESENTACIÓN: VER DETALLE FACTURACIÓN X UNIDAD
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DORB0100 1 MM. x 10 U.
DORB0120 1,2 MM. x 10 U.
DORB0125 1,30 MM. x 10 U.
DORB0140 1,4 MM. x 10 U.
DORB0150 1,5 MM. x 10 U.
DORB0160 1,6 MM. x 10 U.
DORB0170 1,7 MM. x 10 U.
DORB0180 1,8 MM. x 10 U.
DORB0200 2 MM. x 10 U.
DORB0220 2,2 MM. x 10 U.
DORB0230 2,3 MM. x 10 U.
DORB0240 2,4 MM. x 10 U.
DORB0250 2,5 MM. x 10 U.
DORB0260 2,6 MM. x 10 U.
DORB0270 2,7 MM. x 10 U.
DORB0280 2,8 MM. x 10 U.
DORB0290 2,9 MM. x 10 U.
DORB0300 3 MM. x 10 U.
DORB0310 3,1 MM. x 10 U.
DORB0320 3,2 MM. x 10 U.
DORB0325 3,25 MM. x 10 U.
DORB0330 3,3 MM. x 10 U.
DORB0340 3,4 MM. x 10 U.
DORB0350 3,5 MM. x 10 U.
DORB0360 3,6 MM. x 10 U.
DORB0370 3,7 MM. x 10 U.
DORB0375 3,75 MM. x 10 U.
DORB0380 3,8 MM. x 10 U.
DORB0390 3,9 MM. x 10 U.
DORB0400 4 MM. x 10 U.
DORB0410 4,1 MM. x 10 U.
DORB0420 4,2 MM. x 10 U.
DORB0425 4,25 MM. x 10 U.
DORB0430 4,3 MM. x 10 U.
DORB0440 4,4 MM. x 10 U.
DORB0450 4,5 MM. x 10 U.
DORB0460 4,6 MM. x 10 U.

DORB0700 7 MM. x 10 U.
DORB0730 7,3 MM. x 5 U.
DORB0750 7,5 MM. x 5 U.
DORB0770 7,7 MM. x 5 U.
DORB0780 7,8 MM. x 5 U.
DORB0800 8 MM. x 5 U.
DORB0830 8,3 MM. x 5 U.
DORB0850 8,5 MM. x 5 U.
DORB0870 8,7 MM. x 5 U.
DORB0880 8,8 MM. x 5 U.
DORB0900 9 MM. x 5 U.
DORB0930 9,3 MM. x 5 U.
DORB0950 9,5 MM. x 5 U.
DORB0970 9,7 MM. x 5 U.
DORB0980 9,8 MM. x 5 U.
DORB1000 10 MM. x 5 U.
DORB1030 10,3 MM. x 1 U.
DORB1050 10,5 MM. x 1 U.
DORB1080 10,8 MM. x 1 U.
DORB1100 11 MM. x 1 U.
DORB1130 11,3 MM. x 1 U.
DORB1150 11,5 MM. x 1 U.
DORB1180 11,8 MM. x 1 U.
DORB1200 12 MM. x 1 U.
DORB1230 12,3 MM. x 1 U.
DORB1250 12,5 MM. x 1 U.
DORB1280 12,8 MM. x 1 U.
DORB1300 13 MM. x 1 U.
DORB1325 13,25 MM. x 1 U.
DORB1350 13,5 MM. x 1 U.
DORB1375 13,75 MM. x 1 U.
DORB1400 14 MM. x 1 U.
DORB1425 14,25 MM. x 1 U.
DORB1450 14,5 MM. x 1 U.
DORB1475 14,75 MM. x 1 U.
DORB1500 15 MM. x 1 U.
DORB1525 15,25 MM. x 1 U.
DORB1550 15,5 MM. x 1 U.
DORB1575 15,75 MM. x 1 U.
DORB1600 16 MM. x 1 U.
Dormer.QXP_Layout 1  2/2/16  11:12 AM  Page 3
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DOR80100 1,00 MM. x 10 U. DOR80875 8,75 MM. x 5 U.
DOR80130 1,30 MM. x 10 U. DOR80880 8,80 MM. x 5 U.
DOR80150 1,50 MM. x 10 U. DOR80900 9,00 MM. x 5 U.
DOR80180 1,80 MM. x 10 U. DOR80925 9,25 MM. x 5 U.
DOR80200 2,00 MM. x 10 U. DOR80930 9,30 MM. x 5 U.
DOR80225 2,25 MM. x 10 U. DOR80950 9,50 MM. x 5 U.
DOR80230 2,30 MM. x 10 U. DOR80975 9,75 MM. x 5 U.
DOR80250 2,50 MM. x 10 U. DOR80980 9,80 MM. x 5 U.
DOR80275 2,75 MM. x 10 U. DOR81000 10,00 MM. x 5 U.
DOR80280 2,80 MM. x 10 U. DOR81025 10,25 MM. x 1 U.
DOR80300 3,00 MM. x 10 U. DOR81030 10,30 MM. x 1 U.
DOR80325 3,25 MM. x 10 U. DOR81050 10,50 MM. x 1 U.
DOR80350 3,50 MM. x 10 U. DOR81075 10,75 MM. x 1 U.
DOR80375 3,75 MM. x 10 U. DOR81080 10,80 MM. x 1 U.
DOR80400 4,00 MM. x 10 U. DOR81100 11,00 MM. x 1 U.
DOR80425 4,25 MM. x 10 U. DOR81125 11,25 MM. x 1 U.
DOR80450 4,50 MM. x 10 U. DOR81130 11,30 MM. x 1 U.
DOR80475 4,75 MM. x 10 U. DOR81150 11,50 MM. x 1 U.
DOR80480 4,80 MM. x 10 U. DOR81175 11,75 MM. x 1 U.
DOR80500 5,00 MM. x 10 U. DOR81180 11,80 MM. x 1 U.
DOR80525 5,25 MM. x 10 U. DOR81200 12,00 MM. x 1 U.
DOR80530 5,30 MM. x 10 U. DOR81225 12,25 MM. x 1 U.
DOR80550 5,50 MM. x 10 U. DOR81230 12,30 MM. x 1 U.
DOR80575 5,75 MM. x 10 U. DOR81250 12,50 MM. x 1 U.
DOR80580 5,80 MM. x 10 U. DOR81275 12,75 MM. x 1 U.
DOR80600 6,00 MM. x 10 U. DOR81280 12,80 MM. x 1 U.
DOR80625 6,25 MM. x 10 U. DOR81300 13,00 MM. x 1 U.
DOR80630 6,30 MM. x 10 U. DOR81325 13,25 MM. x 1 U.
DOR80650 6,50 MM. x 10 U. DOR81330 13,30 MM. x 1 U.
DOR80675 6,75 MM. x 10 U. DOR81350 13,50 MM. x 1 U.
DOR80680 6,80 MM. x 10 U. DOR81375 13,75 MM. x 1 U.
DOR80700 7,00 MM. x 10 U. DOR81400 14,00 MM. x 1 U.
DOR80725 7,25 MM. x 5 U. DOR81425 14,25 MM. x 1 U.
DOR80730 7,30 MM. x 5 U. DOR81450 14,50 MM. x 1 U.
DOR80750 7,50 MM. x 5 U. DOR81475 14,75 MM. x 1 U.
DOR80775 7,75 MM. x 5 U. DOR81500 15,00 MM. x 1 U.
DOR80780 7,80 MM. x 5 U. DOR81525 15,25 MM. x 1 U.
DOR80800 8,00 MM. x 5 U. DOR81550 15,50 MM. x 1 U.
DOR80825 8,25 MM. x 5 U. DOR81575 15,75 MM. x 1 U.
DOR80830 8,30 MM. x 5 U. DOR81600 16,00 MM. x 1 U.
DOR80850 8,50 MM. x 5 U.
BROCAS HELICOIDALES ACERO RAPIDO BRILLANTE CON MANGO CILINDRICO SERIE CORTA A114
PRESENTACIÓN: VER DETALLE FACTURACIÓN X UNIDAD
Dormer.QXP_Layout 1  2/2/16  11:12 AM  Page 4
BROCAS HELICOIDALES ACERO RAPIDO REVENIDA AL VAPOR CON MANGO CILINDRICO SERIE CORTA A100
PRESENTACIÓN: VER DETALLE FACTURACIÓN X UNIDAD
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DOR10020 0,20 MM. x 10 U.
DOR10030 0,30 MM. x 10 U.
DOR10040 0,40 MM. x 10 U.
DOR10050 0,50 MM. x 10 U.
DOR10060 0,60 MM. x 10 U.
DOR10070 0,70 MM. x 10 U.
DOR10075 0,75 MM. x 10 U.
DOR10080 0,80 MM. x 10 U.
DOR10090 0,90 MM. x 10 U.
DOR10100 1,00 MM. x 10 U.
DOR10105 1,05 MM. x 10 U.
DOR10110 1,10 MM. x 10 U.
DOR10115 1,15 MM. x 10 U.
DOR10120 1,20 MM. x 10 U.
DOR10125 1,25 MM. x 10 U.
DOR10130 1,30 MM. x 10 U.
DOR10135 1,35 MM. x 10 U.
DOR10140 1,40 MM. x 10 U.
DOR10145 1,45 MM. x 10 U.
DOR10150 1,50 MM. x 10 U.
DOR10155 1,55 MM. x 10 U.
DOR10160 1,60 MM. x 10 U.
DOR10165 1,65 MM. x 10 U.
DOR10170 1,70 MM. x 10 U.
DOR10175 1,75 MM. x 10 U.
DOR10180 1,80 MM. x 10 U.
DOR10185 1,85 MM. x 10 U.
DOR10190 1,90 MM. x 10 U.
DOR10195 1,95 MM. x 10 U.
DOR10200 2,00 MM. x 10 U.
DOR10205 2,05 MM. x 10 U.
DOR10210 2,10 MM. x 10 U.
DOR10215 2,15 MM. x 10 U.
DOR10220 2,20 MM. x 10 U.
DOR10225 2,25 MM. x 10 U.
DOR10230 2,30 MM. x 10 U.
DOR10235 2,35 MM. x 10 U.
DOR10240 2,40 MM. x 10 U.
DOR10245 2,45 MM. x 10 U.
DOR10250 2,50 MM. x 10 U.
DOR10255 2,55 MM. x 10 U.
DOR10260 2,60 MM. x 10 U.
DOR10265 2,65 MM. x 10 U.
DOR10270 2,70 MM. x 10 U.
DOR10275 2,75 MM. x 10 U.
DOR10280 2,80 MM. x 10 U.
DOR10285 2,85 MM. x 10 U.
DOR10290 2,90 MM. x 10 U.
DOR10295 2,95 MM. x 10 U.
DOR10300 3,00 MM. x 10 U.
DOR10310 3,10 MM. x 10 U.
DOR10320 3,20 MM. x 10 U.
DOR10325 3,25 MM. x 10 U.
DOR10330 3,30 MM. x 10 U.
DOR10340 3,40 MM. x 10 U.
DOR10350 3,50 MM. x 10 U.
DOR10360 3,60 MM. x 10 U.
DOR10370 3,70 MM. x 10 U.
DOR10375 3,75 MM. x 10 U.
DOR10380 3,80 MM. x 10 U.
DOR10390 3,90 MM. x 10 U.
DOR10400 4,00 MM. x 10 U.
DOR10410 4,10 MM. x 10 U.
DOR10420 4,20 MM. x 10 U.
DOR10425 4,25 MM. x 10 U.
DOR10430 4,30 MM. x 10 U.
DOR10440 4,40 MM. x 10 U.
DOR10450 4,50 MM. x 10 U.
DOR10460 4,60 MM. x 10 U.
DOR10470 4,70 MM. x 10 U.
DOR10475 4,75 MM. x 10 U.
DOR10480 4,80 MM. x 10 U.
DOR10490 4,90 MM. x 10 U.
DOR10500 5,00 MM. x 10 U.
DOR10510 5,10 MM. x 10 U.
DOR10520 5,20 MM. x 10 U.
DOR10525 5,25 MM. x 10 U.
DOR10530 5,30 MM. x 10 U.
DOR10540 5,40 MM. x 10 U.
DOR10550 5,50 MM. x 10 U.
DOR10560 5,60 MM. x 10 U.
DOR10570 5,70 MM. x 10 U.
DOR10575 5,75 MM. x 10 U.
DOR10580 5,80 MM. x 10 U.
DOR10590 5,90 MM. x 10 U.
DOR10600 6,00 MM. x 10 U.
DOR10610 6,10 MM. x 10 U.
DOR10620 6,20 MM. x 10 U.
DOR10625 6,25 MM. x 10 U.
DOR10630 6,30 MM. x 10 U.
DOR10640 6,40 MM. x 10 U.
DOR10650 6,50 MM. x 10 U.
DOR10660 6,60 MM. x 10 U.
DOR10670 6,70 MM. x 10 U.
DOR10675 6,75 MM. x 10 U.
DOR10680 6,80 MM. x 10 U.
DOR10690 6,90 MM. x 10 U.
DOR10700 7,00 MM. x 10 U.
DOR10710 7,10 MM. x 5 U.
DOR10720 7,20 MM. x 5 U.
DOR10725 7,25 MM. x 5 U.
DOR10730 7,30 MM. x 5 U.
DOR10740 7,40 MM. x 5 U.
DOR10750 7,50 MM. x 5 U.
DOR10760 7,60 MM. x 5 U.
DOR10770 7,70 MM. x 5 U.
DOR10775 7,75 MM. x 5 U.
DOR10780 7,80 MM. x 5 U.
DOR10790 7,90 MM. x 5 U.
DOR10800 8,00 MM. x 5 U.
DOR10810 8,10 MM. x 5 U.
DOR10820 8,20 MM. x 5 U.
DOR10825 8,25 MM. x 5 U.
DOR10830 8,30 MM. x 5 U.
DOR10840 8,40 MM. x 5 U.
DOR10850 8,50 MM. x 5 U.
DOR10860 8,60 MM. x 5 U.
DOR10870 8,70 MM. x 5 U.
DOR10875 8,75 MM. x 5 U.
DOR10880 8,80 MM. x 5 U.
DOR10890 8,90 MM. x 5 U.
DOR10900 9,00 MM. x 5 U.
DOR10910 9,10 MM. x 5 U.
DOR10920 9,20 MM. x 5 U.
DOR10925 9,25 MM. x 5 U.
DOR10930 9,30 MM. x 5 U.
DOR10940 9,40 MM. x 5 U.
DOR10950 9,50 MM. x 5 U.
DOR10960 9,60 MM. x 5 U.
DOR10970 9,70 MM. x 5 U.
DOR10975 9,75 MM. x 5 U.
Dormer.QXP_Layout 1  2/2/16  11:12 AM  Page 5
BROCAS HELICOIDALES ACERO RAPIDO REVENIDA AL VAPOR CON MANGO CILINDRICO SERIE CORTA A100
PRESENTACIÓN: VER DETALLE FACTURACIÓN X UNIDAD
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DOR10980 9,80 MM. x 5 U.
DOR10990 9,90 MM. x 5 U.
DOR11000 10,00 MM. x 5 U.
DOR11010 10,10 MM. x 1 U.
DOR11020 10,20 MM. x 1 U.
DOR11025 10,25 MM. x 1 U.
DOR11030 10,30 MM. x 1 U.
DOR11040 10,40 MM. x 1 U.
DOR11050 10,50 MM. x 1 U.
DOR11060 10,60 MM. x 1 U.
DOR11070 10,70 MM. x 1 U.
DOR11075 10,75 MM. x 1 U.
DOR11080 10,80 MM. x 1 U.
DOR11090 10,90 MM. x 1 U.
DOR11100 11,00 MM. x 1 U.
DOR11110 11,10 MM. x 1 U.
DOR11120 11,20 MM. x 1 U.
DOR11125 11,25 MM. x 1 U.
DOR11130 11,30 MM. x 1 U.
DOR11140 11,40 MM. x 1 U.
DOR11150 11,50 MM. x 1 U.
DOR11160 11,60 MM. x 1 U.
DOR11170 11,70 MM. x 1 U.
DOR11175 11,75 MM. x 1 U.
DOR11180 11,80 MM. x 1 U.
DOR11190 11,90 MM. x 1 U.
DOR11200 12,00 MM. x 1 U.
DOR11210 12,10 MM. x 1 U.
DOR11220 12,20 MM. x 1 U.
DOR11225 12,25 MM. x 1 U.
DOR11230 12,30 MM. x 1 U.
DOR11240 12,40 MM. x 1 U.
DOR11250 12,50 MM. x 1 U.
DOR11260 12,60 MM. x 1 U.
DOR11270 12,70 MM. x 1 U.
DOR11275 12,75 MM. x 1 U.
DOR11280 12,80 MM. x 1 U.
DOR11290 12,90 MM. x 1 U.
DOR11300 13,00 MM. x 1 U.
DOR11310 13,10 MM. x 1 U.
DOR11320 13,20 MM. x 1 U.
DOR11325 13,25 MM. x 1 U.
DOR11330 13,30 MM. x 1 U.
DOR11340 13,40 MM. x 1 U.
DOR11350 13,50 MM. x 1 U.
DOR11360 13,60 MM. x 1 U.
DOR11370 13,70 MM. x 1 U.
DOR11375 13,75 MM. x 1 U.
DOR11380 13,80 MM. x 1 U.
DOR11390 13,90 MM. x 1 U.
DOR11400 14,00 MM. x 1 U.
DOR11425 14,25 MM. x 1 U.
DOR11450 14,50 MM. x 1 U.
DOR11475 14,75 MM. x 1 U.
DOR11500 15,00 MM. x 1 U.
DOR11525 15,25 MM. x 1 U.
DOR11550 15,50 MM. x 1 U.
DOR11575 15,75 MM. x 1 U.
DOR11600 16,00 MM. x 1 U.
DOR11650 16,50 MM. x 1 U.
DOR11700 17,00 MM. x 1 U.
DOR11725 17,25 MM. x 1 U.
DOR11750 17,50 MM. x 1 U.
DOR11800 18,00 MM. x 1 U.
DOR11850 18,50 MM. x 1 U.
DOR11900 19,00 MM. x 1 U.
DOR11950 19,50 MM. x 1 U.
DOR12000 20,00 MM. x 1 U.
DOR12050 20,50 MM. x 1 U.
DOR12100 21,00 MM. x 1 U.
DOR12150 21,50 MM. x 1 U.
DOR12200 22,00 MM. x 1 U.
DOR12225 22,50 MM. x 1 U.
DOR12300 23,00 MM. x 1 U.
DOR12350 23,50 MM. x 1 U.
DOR12400 24,00 MM. x 1 U.
DOR12450 24,50 MM. x 1 U.
DOR12500 25,00 MM. x 1 U.
DOR12550 25,50 MM. x 1 U.
Dormer.QXP_Layout 1  2/2/16  11:12 AM  Page 6
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DOR20100 1,00 MM. x 10 U. DOR20470 4,70 MM. x 10 U. DOR20840 8,40 MM. x 5 U.
DOR20110 1,10 MM. x 10 U. DOR20480 4,80 MM. x 10 U. DOR20850 8,50 MM. x 5 U.
DOR20120 1,20 MM. x 10 U. DOR20490 4,90 MM. x 10 U. DOR20860 8,60 MM. x 5 U.
DOR20130 1,30 MM. x 10 U. DOR20500 5,00 MM. x 10 U. DOR20870 8,70 MM. x 5 U.
DOR20140 1,40 MM. x 10 U. DOR20510 5,10 MM. x 10 U. DOR20880 8,80 MM. x 5 U.
DOR20150 1,50 MM. x 10 U. DOR20520 5,20 MM. x 10 U. DOR20890 8,90 MM. x 5 U.
DOR20160 1,60 MM. x 10 U. DOR20530 5,30 MM. x 10 U. DOR20900 9,00 MM. x 5 U.
DOR20170 1,70 MM. x 10 U. DOR20540 5,40 MM. x 10 U. DOR20910 9,10 MM. x 5 U.
DOR20180 1,80 MM. x 10 U. DOR20550 5,50 MM. x 10 U. DOR20920 9,20 MM. x 5 U.
DOR20190 1,90 MM. x 10 U. DOR20560 5,60 MM. x 10 U. DOR20930 9,30 MM. x 5 U.
DOR20200 2,00 MM. x 10 U. DOR20570 5,70 MM. x 10 U. DOR20940 9,40 MM. x 5 U.
DOR20210 2,10 MM. x 10 U. DOR20580 5,80 MM. x 10 U. DOR20950 9,50 MM. x 5 U.
DOR20220 2,20 MM. x 10 U. DOR20590 5,90 MM. x 10 U. DOR20960 9,60 MM. x 5 U.
DOR20230 2,30 MM. x 10 U. DOR20600 6,00 MM. x 10 U. DOR20970 9,70 MM. x 5 U.
DOR20240 2,40 MM. x 10 U. DOR20610 6,10 MM. x 10 U. DOR20980 9,80 MM. x 5 U.
DOR20250 2,50 MM. x 10 U. DOR20620 6,20 MM. x 10 U. DOR20990 9,90 MM. x 5 U.
DOR20260 2,60 MM. x 10 U. DOR20630 6,30 MM. x 10 U. DOR21000 10,0 MM. x 5 U.
DOR20270 2,70 MM. x 10 U. DOR20640 6,40 MM. x 10 U. DOR21050 10,5 MM. x 1 U.
DOR20280 2,80 MM. x 10 U. DOR20650 6,50 MM. x 10 U. DOR21100 11,0 MM. x 1 U.
DOR20290 2,90 MM. x 10 U. DOR20660 6,60 MM. x 10 U. DOR21150 11,5 MM. x 1 U.
DOR20300 3,00 MM. x 10 U. DOR20670 6,70 MM. x 10 U. DOR21200 12,0 MM. x 1 U.
DOR20310 3,10 MM. x 10 U. DOR20680 6,80 MM. x 10 U. DOR21250 12,5 MM. x 1 U.
DOR22000 20,0 MM. x 1 U. DOR20690 6,90 MM. x 10 U. DOR21300 13,0 MM. x 1 U.
DOR20320 3,20 MM. x 10 U. DOR20700 7,00 MM. x 10 U. DOR21350 13,5 MM. x 1 U.
DOR20330 3,30 MM. x 10 U. DOR20710 7,10 MM. x 5 U. DOR21400 14,0 MM. x 1 U.
DOR20340 3,40 MM. x 10 U. DOR20720 7,20 MM. x 5 U. DOR21450 14,5 MM. x 1 U.
DOR20350 3,50 MM. x 10 U. DOR20730 7,30 MM. x 5 U. DOR21500 15,0 MM. x 1 U.
DOR20360 3,60 MM. x 10 U. DOR20740 7,40 MM. x 5 U. DOR21550 15,5 MM. x 1 U.
DOR20370 3,70 MM. x 10 U. DOR20750 7,50 MM. x 5 U. DOR21600 16,0 MM. x 1 U.
DOR20390 3,90 MM. x 10 U. DOR20760 7,60 MM. x 5 U. DOR21650 16,5 MM. x 1 U.
DOR20400 4,00 MM. x 10 U. DOR20770 7,70 MM. x 5 U. DOR21700 17,0 MM. x 1 U.
DOR20410 4,10 MM. x 10 U. DOR20780 7,80 MM. x 5 U. DOR21750 17,5 MM. x 1 U.
DOR20420 4,20 MM. x 10 U. DOR20790 7,90 MM. x 5 U. DOR21800 18,0 MM. x 1 U.
DOR20430 4,30 MM. x 10 U. DOR20800 8,00 MM. x 5 U. DOR21850 18,5 MM. x 1 U.
DOR20440 4,40 MM. x 10 U. DOR20810 8,10 MM. x 5 U. DOR21900 19,0 MM. x 1 U.
DOR20450 4,50 MM. x 10 U. DOR20820 8,20 MM. x 5 U. DOR21950 19,5 MM. x 1 U.
DOR20460 4,60 MM. x 10 U. DOR20830 8,30 MM. x 5 U.
BROCAS HELICOIDALES ACERO RAPIDO REVENIDA AL VAPOR CON MANGO CILINDRICO SERIE LARGA A110
PRESENTACIÓN: VER DETALLE FACTURACIÓN X UNIDAD
Dormer.QXP_Layout 1  2/2/16  11:12 AM  Page 7
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DOR30750 7,50 MM. x 1 U. DOR31800 18,00 MM. x 1 U. DOR32875 28,75 MM. x 1 U.
DOR30775 7,75 MM. x 1 U. DOR31825 18,25 MM. x 1 U. DOR32900 29,00 MM. x 1 U.
DOR30800 8,00 MM. x 1 U. DOR31850 18,50 MM. x 1 U. DOR32925 29,25 MM. x 1 U.
DOR30825 8,25 MM. x 1 U. DOR31875 18,75 MM. x 1 U. DOR32950 29,50 MM. x 1 U.
DOR30850 8,50 MM. x 1 U. DOR31900 19,00 MM. x 1 U. DOR32975 29,75 MM. x 1 U.
DOR30875 8,75 MM. x 1 U. DOR31925 19,25 MM. x 1 U. DOR33000 30,00 MM. x 1 U.
DOR30900 9,00 MM. x 1 U. DOR31950 19,50 MM. x 1 U. DOR33025 30,25 MM. x 1 U.
DOR30925 9,25 MM. x 1 U. DOR31975 19,75 MM. x 1 U. DOR33050 30,50 MM. x 1 U.
DOR30950 9,50 MM. x 1 U. DOR32000 20,00 MM. x 1 U. DOR33100 31,00 MM. x 1 U.
DOR30975 9,75 MM. x 1 U. DOR32025 20,25 MM. x 1 U. DOR33150 31,50 MM. x 1 U.
DOR31000 10,00 MM. x 1 U. DOR32050 20,50 MM. x 1 U. DOR33200 32,00 MM. x 1 U.
DOR31025 10,25 MM. x 1 U. DOR32075 20,75 MM. x 1 U. DOR33250 32,50 MM. x 1 U.
DOR31050 10,50 MM. x 1 U. DOR32100 21,00 MM. x 1 U. DOR33300 33,00 MM. x 1 U.
DOR31075 10,75 MM. x 1 U. DOR32125 21,25 MM. x 1 U. DOR33350 33,50 MM. x 1 U.
DOR31100 11,00 MM. x 1 U. DOR32150 21,50 MM. x 1 U. DOR33400 34,00 MM. x 1 U.
DOR31125 11,25 MM. x 1 U. DOR32200 22,00 MM. x 1 U. DOR33450 34,50 MM. x 1 U.
DOR31150 11,50 MM. x 1 U. DOR32225 22,25 MM. x 1 U. DOR33500 35,00 MM. x 1 U.
DOR31175 11,75 MM. x 1 U. DOR32250 22,50 MM. x 1 U. DOR33550 35,50 MM. x 1 U.
DOR31200 12,00 MM. x 1 U. DOR32275 22,75 MM. x 1 U. DOR33600 36,00 MM. x 1 U.
DOR31225 12,25 MM. x 1 U. DOR32300 23,00 MM. x 1 U. DOR33650 36,50 MM. x 1 U.
DOR31250 12,50 MM. x 1 U. DOR32325 23,25 MM. x 1 U. DOR33700 37,00 MM. x 1 U.
DOR31275 12,75 MM. x 1 U. DOR32350 23,50 MM. x 1 U. DOR33750 37,50 MM. x 1 U.
DOR31300 13,00 MM. x 1 U. DOR32375 23,75 MM. x 1 U. DOR33800 38,00 MM. x 1 U.
DOR31325 13,25 MM. x 1 U. DOR32400 24,00 MM. x 1 U. DOR33850 38,50 MM. x 1 U.
DOR31350 13,50 MM. x 1 U. DOR32425 24,25 MM. x 1 U. DOR33900 39,00 MM. x 1 U.
DOR31375 13,75 MM. x 1 U. DOR32450 24,50 MM. x 1 U. DOR33950 39,50 MM. x 1 U.
DOR31400 14,00 MM. x 1 U. DOR32475 24,75 MM. x 1 U. DOR34000 40,00 MM. x 1 U.
DOR31425 14,25 MM. x 1 U. DOR32500 25,00 MM. x 1 U. DOR34100 41,00 MM. x 1 U.
DOR31450 14,50 MM. x 1 U. DOR32525 25,25 MM. x 1 U. DOR34200 42,00 MM. x 1 U.
DOR31475 14,75 MM. x 1 U. DOR32550 25,50 MM. x 1 U. DOR34300 43,00 MM. x 1 U.
DOR31500 15,00 MM. x 1 U. DOR32575 25,75 MM. x 1 U. DOR34400 44,00 MM. x 1 U.
DOR31525 15,25 MM. x 1 U. DOR32600 26,00 MM. x 1 U. DOR34500 45,00 MM. x 1 U.
DOR31550 15,50 MM. x 1 U. DOR32625 26,25 MM. x 1 U. DOR34600 46,00 MM. x 1 U.
DOR31575 15,75 MM. x 1 U. DOR32650 26,50 MM. x 1 U. DOR34700 47,00 MM. x 1 U.
DOR31600 16,00 MM. x 1 U. DOR32675 26,75 MM. x 1 U. DOR34800 48,00 MM. x 1 U.
DOR31625 16,25 MM. x 1 U. DOR32700 27,00 MM. x 1 U. DOR34900 49,00 MM. x 1 U.
DOR31650 16,50 MM. x 1 U. DOR32725 27,25 MM. x 1 U. DOR35000 50,00 MM. x 1 U.
DOR31675 16,75 MM. x 1 U. DOR32750 27,50 MM. x 1 U. DOR35100 51,00 MM. x 1 U.
DOR31700 17,00 MM. x 1 U. DOR32775 27,75 MM. x 1 U. DOR35200 52,00 MM. x 1 U.
DOR31725 17,25 MM. x 1 U. DOR32800 28,00 MM. x 1 U. DOR35300 53,00 MM. x 1 U.
DOR31750 17,50 MM. x 1 U. DOR32825 28,25 MM. x 1 U. DOR35400 54,00 MM. x 1 U.
DOR31775 17,75 MM. x 1 U. DOR32850 28,50 MM. x 1 U.
BROCAS HELICOIDALES ACERO RAPIDO REVENIDA AL VAPOR CON MANGO CONICO A130
PRESENTACIÓN: VER DETALLE FACTURACIÓN X UNIDAD
Dormer.QXP_Layout 1  2/2/16  11:12 AM  Page 8
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DOR10010 A100 10 PIEZAS CAJA PLASTICA
DOR10019 A100 19 PIEZAS CAJA METALICA
DOR10025 A100 25 PIEZAS CAJA PLASTICA
DOR89000 A114 25 PIEZAS
DORBA095 A002 25 PIEZAS CAJA METALICA
DORBA099 A002 19 PIEZAS CAJA METALICA
DORBA100 A002 43 PIEZAS (DRILL BOY)
PRESENTACIÓN: X 1 U. FACTURACIÓN X UNIDAD
JUEGOS DE BROCAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DOR00036 3,60 MM.
DOR00042 4,20 MM.
DOR00051 5,10 MM.
PRESENTACIÓN: X 10 U. FACTURACIÓN X UNIDAD
BROCAS ACERO RAPIDO DOBLE PUNTA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DOR50030 3,00 MM.
DOR50040 4,00 MM.
DOR50050 5,00 MM.
DOR50060 6,00 MM.
DOR50065 6,50 MM.
DOR50080 8,00 MM.
DOR50090 9,00 MM.
DOR50100 10,00 MM.
DOR50120 12,00 MM.
DOR50130 13,00 MM.
DOR50140 14,00 MM.
DOR50160 16,00 MM.
DOR50190 19,00 MM.
DOR50250 25,00 MM.
PRESENTACIÓN: X 1 U. FACTURACIÓN X UNIDAD
BROCAS DE WIDIA SERIE CORTA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DOR55005 5,00 MM.
DOR55006 6,00 MM.
DOR55008 8,00 MM.
DOR55010 10,00 MM.
PRESENTACIÓN: X 10 U. FACTURACIÓN X UNIDAD
BROCAS DE WIDIA SERIE CORTA A GRANEL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DOR51060 6,00 MM.
DOR51080 8,00 MM.
DOR51100 10,00 MM.
DOR51120 12,00 MM.
DOR51130 13,00 MM.
DOR51140 14,00 MM.
DOR51160 16,00 MM.
BROCAS DE WIDIA SERIE LARGA (300 MM.)
PRESENTACIÓN: X 1 U. FACTURACIÓN X UNIDAD
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DOR60100 1,00 X 3,15 MM.
DOR60125 1,25 X 3,15 MM.
DOR60160 1,60 X 4,00 MM.
DOR60200 2,00 X 5,00 MM.
DOR60250 2,50 X 6,30 MM.
DOR60315 3,15 X 8,00 MM.
DOR60400 4,00 X 10,0 MM.
DOR60500 5,00 X 12,5 MM.
DOR60630 6,30 X 16,0 MM.
DOR60800 8,00 X 20,0 MM.
DOR61000 10,0 X 25,0 MM.
PRESENTACIÓN: X 1 U. FACTURACIÓN X UNIDAD
BROCAS DE CENTRAR
Dormer.QXP_Layout 1  2/2/16  11:12 AM  Page 9
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PRESENTACIÓN: X 3 U. FACTURACIÓN X UNIDAD
MACHOS WITWORTH
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
DOR90030 V/CORTES 3.00 MM.
DOR90035 V/CORTES 3.50 MM.
DOR90040 V/CORTES 4.00 MM.
DOR90045 V/CORTES 4.50 MM.
DOR90050 V/CORTES 5.00 MM.
DOR90055 V/CORTES 5.50 MM.
DOR90060 V/CORTES 6.00 MM.
DOR90065 V/CORTES 6.50 MM.
DOR90070 V/CORTES 7.00 MM.
DOR90075 V/CORTES 7.50 MM.
DOR90080 V/CORTES 8.00 MM.
DOR90085 V/CORTES 8.50 MM.
DOR90090 V/CORTES 9.00 MM.
DOR90095 V/CORTES 9.50 MM.
DOR90100 V/CORTES 10.00 MM.
DOR90105 V/CORTES 10.50 MM.
DOR90110 V/CORTES 11.00 MM.
DOR90115 V/CORTES 11.50 MM.
DOR90120 V/CORTES 12.00 MM.
DOR90130 V/CORTES 13.00 MM.
DOR90140 V/CORTES 14.00 MM.
DOR90150 V/CORTES 15.00 MM.
DOR90160 V/CORTES 16.00 MM.
DOR90170 V/CORTES 17.00 MM.
DOR90180 V/CORTES 18.00 MM.
DOR90190 V/CORTES 19.00 MM.
DOR90200 V/CORTES 20.00 MM.
DOR90210 V/CORTES 21.00 MM.
DOR90220 V/CORTES 22.00 MM.
DOR90230 V/CORTES 23.00 MM.
DOR90240 V/CORTES 24.00 MM.
DOR90250 V/CORTES 25.00 MM.
DOR92030 DOS CORTES 3.00 MM.
DOR92035 DOS CORTES 3.50 MM.
DOR92040 DOS CORTES 4.00 MM.
DOR92045 DOS CORTES 4.50 MM.
DOR92050 DOS CORTES 5.00 MM.
DOR92055 DOS CORTES 5.50 MM.
DOR92060 DOS CORTES 6.00 MM.
DOR92065 DOS CORTES 6.50 MM.
DOR92070 DOS CORTES 7.00 MM.
DOR92075 DOS CORTES 7.50 MM.
DOR92080 DOS CORTES 8.00 MM.
DOR92085 DOS CORTES 8.50 MM.
DOR92090 DOS CORTES 9.00 MM.
DOR92100 DOS CORTES 10.00 MM.
DOR92120 DOS CORTES 12.00 MM.
DOR92130 DOS CORTES 13.00 MM.
DOR92140 DOS CORTES 14.00 MM.
DOR92150 DOS CORTES 15.00 MM.
DOR92160 DOS CORTES 16.00 MM.
DOR92170 DOS CORTES 17.00 MM.
DOR92180 DOS CORTES 18.00 MM.
DOR92190 DOS CORTES 19.00 MM.
DOR92200 DOS CORTES 20.00 MM.
DOR92220 DOS CORTES 22.00 MM.
DOR92240 DOS CORTES 24.00 MM.
DOR92250 DOS CORTES 25.00 MM.
PRESENTACIÓN: X 1  U. FACTURACIÓN X UNIDAD
FRESAS FRONTALES ACERO RAPIDO
Dormer.QXP_Layout 1  2/2/16  11:13 AM  Page 15